

## Underlag för inventering av funktionshindersperspektiv

Nedan finns frågor som du kan använda för att utveckla arbetet med funktionshindersperspektivet i uppdrag om våld. De kan användas i anslutning till webbkursen Att förebygga och bekämpa våld. Det är en kurs som riktar sig till dig som arbetar på myndighet och som vill veta hur arbetet mot våld kan inkludera personer med funktionsnedsättning.

Frågorna i detta dokument kan hjälpa dig att identifiera din myndighets nuläge och utvecklingsområden. Använd svaren som underlag för att få en bild av vad myndigheten kan arbeta vidare med. Om ni är flera personer som arbetar med området kan ni anteckna era svar separat. Gå sedan igenom dem tillsammans och reflektera utifrån frågorna och eventuella likheter och skillnader i era bedömningar.

### Inventering

Frågor	Ja	Nej	Vet inte	Inte relevant
Har myndigheten tidigare arbetat med funktionshindersperspektivet inom uppdrag om våld?				
Tas funktionshindersperspektivet upp i myndighetens styrdokument?				
Uttrycker myndighetens ledning en ambition för arbetet med funktionshindersperspektivet?				
Ingår funktionshindersperspektivet i myndighetens våldsförebyggande arbete?				
Ingår funktionshindersperspektivet i myndighetens arbete kring upptäckt och stöd vid våld?				
Samverkar myndigheten med relevanta aktörer inom funktionshindersområdet i uppdrag om våld?				
Samverkar myndigheten med relevanta aktörer inom våldsområdet i uppdrag om våld?				

Frågor	Ja	Nej	Vet inte	Inte relevant
Samverkar myndigheten med funktionshindersorganisationer kring uppdrag om våld?				
Inkluderar myndigheten personer med funktionsnedsättning i statistik och annan kunskap om våld som tas fram?				
Producerar myndigheten produkter (till exempel rapporter, skrifter, underlag mm) i tillgängliga format?				

## Kommentarer

Har du några tankar eller kommentarer kring inventeringen ovan?

Är det något av resultatet som förvånar dig eller väcker nyfikenhet?

## Reflektionsfrågor

Vad ser du saknas eller kan förbättras inom området?

Hur vill du gå vidare?